

MOTALA TIDNING

Skidorientering över Sintesberg i Godegård

Skidorienterarna i Motala tillvarata den stabila vinterns möjligheter till träning. I går var säsongens andra tränings-tävling anordnad med MAIF som arrangör. Antalet deltagare var lika stort som vid förra söndagens tävling, nämligen sex.

Dagens banläggare, Börje Ringeband, hade förlagt tävlingen till den rätt kraftigt kuperade, men ur skidorienteringssynpunkt ypperliga, terrängen väster om Godegårds station. Tack vare skogsbruket var det rika vägnätet praktiskt taget sparat överallt, vilket bidrog till att skapa en utslagsgivande och rättvis tävling.

Starten, som var gemensam, skedde vid Unna skola, varifrån den hela 17,8 km. långa banan sträckte sig västerut ända till Övraforsasjön. Banan hade fyra kontroller: en stig strax öster om Rödningstorp efter 5,8 km., ett torp efter 3,7 km., gården Skogstorp efter 3,0 km. och slutligen en väg- och stigmorsning öster om Krassbäck, 3,6 km. Målet var beläget invid Godegårds station.

Banläggaren är värd en eloge för den goda banan, där bland annat vägvalen på första sträckan var så mångsidiga att alla deltagarna åkte olika vägar. De två slutsträckorna voro av det "saftigare" slaget. Löparna hade bl. a. att passera Norra Östergötlands högsta punkt, Sintesberg, såvitt de inte hade förstånd nog att välja väg vid sidan om. Enda "felet" med banan var väl att den blev i drygaste laget, i varje fall om man vill locka nya anhängare till en förnämlig sport.

Det litet kärva föret bidrog också till att tävlingen blev rätt krävande, men helt säkert blev den en god förträning till de kommande större tävlingarna, som börja nästa söndag och för Östergötlands del äro flera till antalet än någonsin.

Stig Nyström tog hem en överlägsen seger efter stora omkastningar i tävlingens slutskede. Tvåa var Henry Wrighed, sedan han vid sista kontrollen slarvat bort en god ledning.

Resultat: 1) Stig Nyström, MAIF, 2,22,50; 2) Henry Wrighed, MAIF, 2,54,30; 3) Uno Larsson, Lemunda IF, 2,59,15; 4) Torsten Cederin, MAIF, 3,13,20.

Tecc.